檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立新竹高級中學　函

地址：30068 新竹市學府路36號

聯絡人：謝季蓉

聯絡電話：03-5736666-106

傳真電話：03-5736602

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年5月23日

發文字號：新中教字第1070000780號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(A101C0000U_1070000780ax_1.PDF、A101C0000U_1070000780ax_2.PDF)

主旨：請鼓勵　貴校教師參加國家衛生研究院國家環境毒物研究

中心「第四屆毒物學教育短片甄選活動」，請　查照。

說明：

一、國家環境毒物研究中心為增強國人對日常生活中危害物質

的了解，推動將毒物學相關內容納入十二年國教課綱。期

望未來能提升學生對毒物學的相關知識，並將正確觀念落

實於校園生活當中。

二、研習對象：全國高中職教師及學生，請惠予公差假排代參

加。

三、活動日程：

(一)報名日期：107年6月1日至7月15日止。請於截止日前至

網站報名(http://nehrc.nhri.org.tw/toxic/)，報名

後始可上傳短片及劇本。

(二)短片及劇本上傳日期：報名後至107年7月15日止。

(三)公佈初審結果：107年7月30日。(初審入圍師生可免費

參加毒物學短片工作坊(8月初)。

(四)決賽作品上傳日期：公佈初審入圍名單後至107年9月15

9

1070003947

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/05/23

■■■■■■■有附件

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

日止。截止日前將依照評審意見修正之後的作品上傳進

行複審。

四、活動簡章、毒物學短片工作坊及海報詳如附件。

正本：全國高級中等學校

副本：財團法人國家衛生研究院國家環境毒物研究中心、國立宜蘭高級中學、國立蘭陽

女子高級中學健康與護理學科中心、國立臺南女子高級中學家政學科中心、本校

生物學科中心(不含附件) 2018-05-23
10:17:34

校長 李　明　昭　　　出國

教務主任　趙硯稑　代行